



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEIpon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV**I.I.S.S. "LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO"**

Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117

Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095

Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb

Email: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.itI.I.S.S. "LAPORTA - FALCONE - BORSELLINO" - -GALATINA
Prot. 0007211 del 09/08/2023
VI (Uscita)Spett.le Ditta
MARIANO SNC – SOLETO
marianocartasnc@fiscali.it

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. **Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”**. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico – 10.1 – “*Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.* **Autorizzazione progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-77 nota MIUR AOODGEFID/31710 del 24.07.2017 - Titolo Progetto: “A school for all seasons” - CUP F24C16000060007. CIG: Z483C29ED0**

ORDINE MATERIALE VARIO PER GLI ALUNNI

VISTA la Determina Dirigenziale, prot. n. 7210 del 09-08-2023;

VISTO il preventivo di spesa, prot. n. 7153 del 03/08/2023;

si chiede la fornitura del seguente materiale per gli alunni:

u.m.	DESCRIZIONE	Q.tà	Importo unitario iva escluso	Importo totale iva escluso
DZ	Pennello piatto n. 12 (conf. 12 pz.)	2	€ 3,40	€ 6,80
PZ	Pennellessa da cm. 5	20	€ 1,10	€ 22,00
PZ	Pennarello uniposca PC-5/1,8-2,5 mm punta tonda colore rosso	2	€ 2,50	€ 5,00
PZ	Pennarello uniposca PC-5/1,8-2,5 mm punta tonda colore azzurro	2	€ 2,50	€ 5,00
PZ	Pennarello uniposca PC-5/1,8-2,5 mm punta tonda colore giallo	2	€ 2,50	€ 5,00
PZ	Pennarello uniposca PC-5/1,8-2,5 mm punta tonda colore verde	2	€ 2,50	€ 5,00
PZ	Pennarello uniposca PC-5/1,8-2,5 mm punta tonda colore arancio	2	€ 2,50	€ 5,00
PZ	Pennarello uniposca PC-3/0,9-1,3 mm punta tonda colore gold	2	€ 2,25	€ 4,50
PZ	Pennarello uniposca PC-3/0,9-1,3 mm punta tonda colore red	2	€ 2,25	€ 4,50

PZ	Pennarello uniposca PC-3/0,9-1,3 mm punta tonda colore black	2	€ 2,25	€ 4,50
PZ	Pennarello uniposca PC-3/0,9-1,3 mm punta tonda colore white	2	€ 2,25	€ 4,50
PZ	Colore acrilico da 120 ml. Marca DALER colore rosso primario	3	€ 2,60	€ 7,80
PZ	Colore acrilico da 120 ml. Marca DALER colore giallo primario	3	€ 2,60	€ 7,80
PZ	Colore acrilico da 120 ml. Marca DALER colore blu primario	2	€ 2,60	€ 5,20
PZ	Colore acrilico da 120 ml. Marca DALER colore verde smeraldo	2	€ 2,60	€ 5,20
PZ	Colore acrilico da 120 ml. Marca DALER colore nero	2	€ 2,60	€ 5,20
PC	Cartoncin gr. 160 fg. 250 colore giallo sole Fabriano	1	€ 7,00	€ 7,00
TOTALE IMPONIBILE				€ 110,00
IVA 22%				€ 24,20
TOTALE ORDINE				€ 134,20

Importo complessivo della fornitura: € 134,20 IVA COMPRESA

Si comunicano i seguenti dati, da indicare sulla relativa fattura elettronica:

- Codice Univoco Ufficio: UFJ5EL;
- CIG: Z483C29ED0
- CUP: F24C16000060007
- Titolo Progetto: "A school for all seasons"

Il pagamento del corrispettivo potrà avvenire, salvo imprevisti, entro 30 giorni dalla presentazione della relativa Fattura Elettronica, previa acquisizione del DURC e della Dichiarazione della tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 L. 136/2010 e successive modifiche.

**IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP
(Prof. Andrea Valerini)**

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e leggi collegate